
LKS HB
Pistikühenduse pistik (õhk)
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Omadused
Tüüp Kiirühenduspistik
Ühendus 1 BSP-väliskeere, silindriline
Tihenditüüp 1 60° sisekoonus
Ühendus 2 Pistik Ø 7,2 mm
Materjal Messing

Artikkel
Märgistus Ühendusniit Töörõhk bar SW 
 (mm)

LKS 02 HB
LKS 06 HB
LKS 10 HB
LKS 13 HB

G 1/8" -28
G 1/4 tolli – 19
G 3/8" -19
G 1/2" -14

PN 35
PN 35
PN 35
PN 35

13
17
19
24

SW = võtme suurus


